10/06/2019 Portaria

notes.ufsc.br/aplic/portaria.nsf/86f8060c3d460e4283257cc9005e1cf2?OpenForm&ParentUNID=6ECD5C34B6A873CD8325740F005C5B60 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
GABINETE DO REITOR

PORTARIAS

Florianópolis, 12 de março de 2008. PORTARIA Nº 218/GR/2008.

O Vice-Reitor da Universidade Federal de Santa Catarina, no exercício da Reitoria, no uso
de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista os termos do Memorando n°
037/CFH/2008, de 10/03/2008,

R E S O L V E:

DESIGNAR, a partir de 10/03/2008, JOÃO CARLOS ROCHA GRE, Professor Titular,
CPF n° 199.749.060-91, MASIS nº 31750, SIAPE nº 1156288, para exercer as funções de
Chefe do Departamento de Geociências do Centro de Filosofia e Ciências Humanas,
código FG-1, integrante do Quadro Distributivo de Cargos de Direção e Funções
Gratificadas de que trata a Portaria nº 0321/GR/97, de 16/01/97, para completar mandato a
expirar-se em 12/11/2008.

PUBLICADO NO DOU Nº 52, SEÇÃO 2, PG. 19, DE 17/03/08.

Prof. Ariovaldo Bolzan